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Project EX Report (多読レポート）　NO.（　　　）
多読3原則①辞書はひかない②わからないところはとばす③つまらなければやめる
＊1分間に130-150語の速さでよめれば、難易度アップの目安。
	冊数
	読み終えた日
	タイトル
	シリーズ名
	YL
　
	語数
	今まで読んだ総語数
	読むのにかかった時間　(分）
	評価  1～5
	感想・メモ

	（記入例）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	4/16
	Who is it?
	ORT1 
	0.1
	16
	16
	10秒
	4
	表紙のあやしい影の意味がわかった

	2
	4/16
	Floppy the Hero
	ORT2
	0.2
	74
	90
	1分00
	5
	ダメ犬フロッピーが活躍

	3
	4/19
	The magic key
	ORT5
	0.5
	273
	363
	2分45
	5
	マジックキーはドラえもんポケット？

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


YL:　読みやすさレベルの略、　感想・メモのコツ：あとでどんな本だったかわかるように書こう！

